

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1148/2019	Data:06/03/2019	Req:885	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ		
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000		
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000		
		6,000		62,78000		

Lcto:1225/2019	Data:12/03/2019	Req:941	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ		
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	alex					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434		
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	8,000	0,39000	3,12000		
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	10,000	1,40000	14,00000		
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	3,000	35,00000	105,00000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000		
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	40,000	0,70000	28,00000		
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000		
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	4,000	11,00000	44,00000		
		92,000		229,76434		

Lcto:1226/2019	Data:12/03/2019	Req:874	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ		
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	alex					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000		
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000		
		6,000		129,74000		

Lcto:1340/2019	Data:19/03/2019	Req:1096	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ		
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	5,000	7,28000	36,40000		
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000		
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	3,000	34,37850	103,13551		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000		
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000		
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000		
		73,000		190,38551		

Lcto:1391/2019	Data:20/03/2019	Req:1131	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	3,000	420,00000	1.260,00000
			3,000	1.260,00000

Lcto:1453/2019**Data:**21/03/2019**Req:**1220**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
			1,000	73,00000

Lcto:1512/2019**Data:**26/03/2019**Req:**1264**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	15,000	0,60000	9,00000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
			57,000	103,70544

Lcto:1641/2019**Data:**02/04/2019**Req:**1389**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	20,000	1,30000	26,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,10032	5,01600
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
			109,000	95,94393

Lcto:1660/2019**Data:**02/04/2019**Req:**1404**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
			1,000	139,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1989/2019	Data:09/04/2019	Req:1539	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE GIMENEZ	DEPUTADO	LUIS AMILTON
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	2,000	6,65000	13,30000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000		
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	4,000	5,59000	22,36000		
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000		
			12,000	63,61000		

Lcto:2192/2019	Data:17/04/2019	Req:1644	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE GIMENEZ	DEPUTADO	LUIS AMILTON
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	15,000	0,52909	7,93637		
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558		
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	2,000	11,00000	22,00000		
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	2,000	12,00000	24,00000		
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	10,000	5,69000	56,90000		
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	15,000	0,60000	9,00000		
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	10,000	3,43000	34,30000		
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000		
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	10,000	5,59000	55,90000		
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000		
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	2,04804	12,28824		
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	3,000	11,00000	33,00000		
			102,000	324,51019		

Lcto:2253/2019	Data:23/04/2019	Req:1732	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE GIMENEZ	DEPUTADO	LUIS AMILTON
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	2,000	11,00000	22,00000		
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	5,000	4,70000	23,50000		
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	20,000	1,40000	28,00000		
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	20,000	2,00000	40,00000		
			47,000	113,50000		

Lcto:2319/2019	Data:29/04/2019	Req:1854	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE GIMENEZ	DEPUTADO	LUIS AMILTON
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	30,000	2,00000	60,00000		
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	200,000	0,52000	104,00000		

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

			230,000	164,00000		
Lcto:2336/2019	Data:30/04/2019	Req:1882	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ		
Retirada:		Motorista:				
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	2,000	73,00000	146,00000		
		2,000		146,00000		
Qtde Movimentos: 14	Total Geral:	741,000	3.095,93940			